
ZARZĄDZENIE NR 7/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 114.798,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 38.255.476,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 36.064.586,13 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
221.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.890,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.903.957,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zmniejsza się o kwotę 114.798,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.622.880,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.767.049,11 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 372.295,87 zł

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 4.855.831,39 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.098.379,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.903.957,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.116.947,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 651.500,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 17 000,00766 206,00 749 206,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 12 000,00 194 000,00206 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 000,00 - 12 000,00 194 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 181 000,00186 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 186 000,00 - 5 000,00 181 000,00

855 Rodzina 131 798,009 843 449,00 9 975 247,00

85501 Świadczenie wychowawcze 131 798,00 6 073 742,005 941 944,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 928 944,00 131 798,00 6 060 742,00

38 140 678,45 38 255 476,45114 798,00Razem:

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 735 687,22 3 735 687,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 2 588 073,122 587 073,12

4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 1 000,00 34 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 113 065,00109 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 865,00 4 000,00 54 865,00

75095 Pozostała działalność - 5 000,00 398 179,50403 179,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 - 5 000,00 65 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00248 278,00 248 278,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 229 688,00229 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 118,00 2 000,00 103 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 - 2 000,00 28 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 427 939,04 13 427 939,04

80101 Szkoły podstawowe - 17 000,00 7 012 416,207 029 416,20

4270 Zakup usług remontowych 58 247,00 - 17 000,00 41 247,00

80104 Przedszkola 17 000,00 3 788 356,003 771 356,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 400 000,00 17 000,00 417 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 638,00 548,00 90 186,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 - 250,00 44 750,00

4260 Zakup energii 41 300,00 - 600,00 40 700,00

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 - 1 280,00 23 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 - 260,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 671,00 2 100,00 82 771,00

4430 Różne opłaty i składki 1 929,00 - 258,00 1 671,00

852 Pomoc społeczna - 17 000,003 059 659,00 3 042 659,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 32 054,0032 054,00

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 - 3 200,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 1 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 2 200,00 12 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 12 000,00 391 000,00403 000,00

3110 Świadczenia społeczne 403 000,00 - 12 000,00 391 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 000,00 211 000,00216 000,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 - 5 000,00 211 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 514 413,001 514 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 420,00 6 400,00 20 820,00

4260 Zakup energii 4 455,00 - 2 700,00 1 755,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 - 1 500,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 770,00 - 200,00 4 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 849,00 - 2 000,00 5 849,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00123 514,35 123 514,35

85395 Pozostała działalność 0,00 109 789,35109 789,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 017,01 - 921,87 62 095,14

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 405,94 - 100,63 7 305,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 019,55 - 103,23 10 916,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,47 - 25,20 1 284,27

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 247,79 273,54 1 521,33

4129 Składki na Fundusz Pracy 141,59 37,39 178,98

4307 Zakup usług pozostałych 3 382,12 751,56 4 133,68

4309 Zakup usług pozostałych 397,88 88,44 486,32

855 Rodzina 131 798,0010 289 456,00 10 421 254,00

85501 Świadczenie wychowawcze 131 798,00 6 091 421,005 959 623,00

3110 Świadczenia społeczne 5 840 407,00 131 798,00 5 972 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 122,00 1 064,00 14 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 170,00 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00 - 894,00 1 906,00

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 587 990,003 587 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 280,00 1 080,00 7 360,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 200,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 - 120,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 760,00 - 600,00 1 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 160,00 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 917 351,74 1 917 351,74

92195 Pozostała działalność 0,00 680 741,74680 741,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 369,01 480,02 161 849,03

4260 Zakup energii 24 375,95 - 2 040,00 22 335,95

4300 Zakup usług pozostałych 63 603,61 1 895,04 65 498,65

4430 Różne opłaty i składki 1 999,17 - 335,06 1 664,11

40 508 082,50 40 622 880,50114 798,00Razem:

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 694 708,28

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 634,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 348,00

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 501,84

852 Pomoc społeczna 47 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 560,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

855 Rodzina 9 925 093,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 060 742,00

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 060 742,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 525 701,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 525 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

85504 Wspieranie rodziny 338 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 338 350,00

10 903 957,12Razem:

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 294,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 187,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 681 086,55

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 563,29

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 723,70

4410 Podróże służbowe krajowe 447,50

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 694,90

852 Pomoc społeczna 47 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 88,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 428,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 925 093,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 060 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 972 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4260 Zakup energii 738,00

4270 Zakup usług remontowych 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 186,00

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 906,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 525 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 301 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 880,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 338 350,00

3110 Świadczenia społeczne 327 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 3



10 903 957,12Razem:

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

0,0010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

10 000,0012 sołectwo Kawcze
0,0014 sołectwo Sowiny

59 654,396050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

26 354,3910 sołectwo Gołaszyn
19 200,0011 sołectwo Gościejewice
14 100,0014 sołectwo Sowiny

69 654,3960095 Pozostała działalność
600 69 654,39Transport i łączność

143 849,034210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 123,3505 sołectwo Czechnów
7 369,9606 sołectwo Gierłachowo

12 893,4407 sołectwo Giżyn
4 957,1408 sołectwo Golina Wielka

12 314,4609 sołectwo Golinka
5 272,2710 sołectwo Gołaszyn
1 784,9411 sołectwo Gościejewice
5 833,9112 sołectwo Kawcze

10 958,9713 sołectwo Pakówka
1 608,1714 sołectwo Sowiny
8 061,0015 sołectwo Sułów Mały
6 203,7116 sołectwo Szemzdrowo

11 594,9917 sołectwo Tarchalin
17 776,7918 sołectwo Trzebosz
10 702,3019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

706,7220 sołectwo Wydartowo Drugie
12 686,9121 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

254 008,7492195 Pozostała działalność

921 254 008,74Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
22 335,954260 Zakup energii

Jednostki
1 018,0005 sołectwo Czechnów
1 700,0007 sołectwo Giżyn
4 100,0008 sołectwo Golina Wielka
1 800,0009 sołectwo Golinka
2 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 857,9512 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 800,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały

700,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

960,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

62 498,654300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
3 500,0006 sołectwo Gierłachowo
1 329,7807 sołectwo Giżyn
2 950,0008 sołectwo Golina Wielka

500,0009 sołectwo Golinka
2 495,2610 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
7 995,1212 sołectwo Kawcze
7 000,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
4 230,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 560,0017 sołectwo Tarchalin

500,0018 sołectwo Trzebosz
1 520,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
8 600,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

13 118,4921 sołectwo Zaborowice
1 664,114430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0008 sołectwo Golina Wielka
232,4710 sołectwo Gołaszyn

0,0011 sołectwo Gościejewice
233,7012 sołectwo Kawcze
232,4714 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
232,4719 sołectwo Wydartowo Pierwsze
233,0021 sołectwo Zaborowice

23 661,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

23 661,0008 sołectwo Golina Wielka

Strona: 2Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 3

Razem 323 663,13

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 7/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 116 947,00 681 792,00 1 178 110,00 257 045,00

289 467,00

289 467,00

6300 289 467,00

20 000,00 257 045,00

20 000,00 257 045,00

2650 257 045,00

6210 20 000,00

45 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

16 000,00

16 000,00

6300 16 000,00

3 600,00

3 600,00

2310 3 600,00

13 725,00

13 725,00

6300 13 725,00

5 000,00

5 000,00

2310 5 000,00

289 000,00

256 000,00

6210 256 000,00

33 000,00

2310 33 000,00

1 178 110,00

814 900,00

2480 814 900,00

363 210,00

2480 363 210,00

Rodzaj dotacji i jej kwota

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa

treść

801

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

600

Drogi publiczne powiatowe

60014

700
70001

851
85141

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

852
85295

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

853
85311

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

855
85505

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

921

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Biblioteki

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Pomoc społeczna

90001 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80104

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1



651 500,00 234 500,00 417 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2830 10 000,00

4 500,00

4 500,00

2820 4 500,00

417 000,00

417 000,00

2540 417 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 170 000,00

2 768 447,00 916 292,00 1 595 110,00 257 045,00

801
80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010
01008

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900
90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

926
92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

754
75412

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie zgodnie z zawiadomieniem

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.498.2018.7 z dnia 30 listopada 2018 roku w:

- dz. 852, rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 12.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków

do zakresu realizowanych zadań,

- dz. 852, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 5.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do

zakresu realizowanych zadań.

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 81.715,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.509.2018.7 z dnia 10 grudnia 2018 roku

z przeznaczeniem nie wypłatę świadczeń 500+.

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 40.728,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.513.2018.8 z dnia 12 grudnia 2018 roku

z przeznaczeniem nie wypłatę świadczeń 500+.

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 9.355,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.513.2018.8 z dnia 13 grudnia 2018 roku

z przeznaczeniem nie wypłatę świadczeń 500+.

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie.

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Giżyn, Golinka, Gołaszyn,

Gościejewice, Wydartowo Pierwsze i Wydartowo Drugie.

Id: 396399AD-E4F1-4198-9B9B-A3E4E0D72C97. Podpisany Strona 1


	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



